contenta. Nos Petrus de Mansoalbo. . . . . 
Presentibus testibus Guillermo 

Castanyerii et Bernardo de Portello presbiteris, 
Johanne de Rivopullo, Bartolomeo de Rivo-
pullo Parietibus, Bernardo Malferit, Berengario 
de Bosch presbitero et Bernardo Clerico servienti 
in ecclesia supradicta. 

Sig n u m Bartholomei Strucii , notarii pu
blici Majoricarum, qui hec de mandato et volún
tate dicte universitatis scripsit et clausit et in 
hanc publicam formam misit, die, loco et anno 
predictis. 

XIX—SlNDICATUS PARROCHIE DE GuiYENT 

Manifestum sit omnibus presentem paginam 
inspecturis, quod nos Petrus de Minorisa, Ber-
nardus Febroarii, Bernardus de Minorisa, Borra-
cius Scuderii , Raymundus de Comell is , Petrus 
de Mirayes , Raymundus de Ripparia, Petrus de 
Olivaría, Petrus de Reguerau, Guillermus de 
Monte ergul lo, Petrus Aguiloni , Sanxius de Luna 
aragonensis, Folchetus Balagueri i , Arnaldus de 
Cursach, Bartholomeus Sunyer i i , Petrus Stepha-
ni, Petrus Armentaria, Petrus Ardit, Guillermus 
Cifreni, Petrus Sancii, Jacobus de Canali, Jaco
bus Perpiniani, Bernardus Loreri, Albertus de 
Barraría et Romeus Morre, nos omnes in simul 
conmorantes in parrochia de Ginyent, cum Con

silio tamen et volúntate ac specciali assensu om
nium aliorum hominum in dieta parrochia habi-
tancium ad hoc specialiter vocatorum. . . . 
. . . facimus, constituimus, ponimus, e l ig i -
mus et ordinamus vos Bernardum Carbonelli, 
Bernardum Meliani, Nicolaum Rubei, Arnaldum 
Exarte l l i ; Berengarium de Fuxano et Berenga
rium Ferrarii, ejusdem parroquie habitatores. . 

procuratores nos-
tros certos et speciales sindicos et actores. . 

ad presentandum et facien
dum, in posse scilicet et manibus jamdicti d o 
mini infantis Alfonsi, tarn pro nobis et omnibus 
aliis hominibus in dieta parrochia commoranti-
bus quam pro vobis, verum et legale homagium 
et juramentum Quod 
est actum v j . kalendas decembris anno domini 
M CC Lxxx quinto 
Hujus rei testes sunt: Guillermus Bajuli , Guiller
mus Sartor, Guillermus de Pulcroloco, Beren-
garius Stephani carnifex, Petrus Exartelli et Bar
tholomeus Laborator. 

Sig g8 num Jacobi Borrelli notarii publici 
Majoricarum 

E. A C U I L O . 

V I D A D E 

SOR ANNA MARIA DEL S À N T l S S I SAURAIENT 
E S C R I T A P E L D R . G A B R I E L M E S Q U I D A P R E . 

D E L ' A N Y 1690 A L 92 

|UAS biografías conexém d'aques
ta Venerable religiosa; una pu
blicada 1' any 1 7 4 1 formant un 

tom de 3 0 4 páginas, imprés per Pere 
Antoni Capó, escrita per un devot «cuyo 
nombre se sepulta en las sombras del 
olvido» y que, segons en Bover diu en 
sa 'Biblioteca de Escritores Baleares,